
UCHWAŁA NR XIII/60/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 23 lutego 2004r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej

 
Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: w 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr
113 poz.984 i w 2003r. Nr 214 poz.1806 ),
Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2004 w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr inż.Roman Brzeski 



załącznik do uchwały 
Nr XIII/60/04 z dnia 23.02.2004r.

w sprawie uchwalenia planu 
pracy Komisji rewizyjnej

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2004

Styczeń 1)Ustalenie planu pracy na rok 2004.
2)Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2003.
3)Projekt budżetu na rok 2004.

Marzec 1)Opiniowanie wykonania budżetu gmina za rok 2003.

Kwiecień 1)Analiza działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
2003r. 

Czerwiec 1)Analiza wydatków na budowę gimnazjum w Bratianie.
2)Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich.

Wrzesień 1)Analiza wydatków w dziale „dodatki mieszkaniowe” za 2004r.
2)Analiza wykonania budżetu gmina za I półrocze br.

Październik 1)Analiza dochodów gminy ze sprzedaży mienia komunalnego za
2003r. i I półrocze 2004r.
2)Analiza planu dochodu z czynszu za wynajem mienia
komunalnego.

Listopad/grudzień 1)Realizacja dochodów gminy w zakresie podatków.


